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Fonksiyonlar
Autotest Dosing Percent Weighing Parts counting
Peak hold Formulation Newton unit Statistics
measurement
Checkweighing IR sensors GLP Procedures Animal weighing

Pipettes Calibration

Ambient conditions
monitoring

Wi-Fi

Teknik Veriler

Metrolojik parametreler
Maksimum yiik [Max]

Minimum yiik [Min]

Air density correction

Statistical Quality Control

Density determination

Packaged Goods Control

Differential weighing

ALIBI Memory



Metrolojik parametreler

Okuma igingrulugu [d]

Yasallastirma birimi [e]

Dara araligi

Standart tekrarlanabilirlik [Maks. %5]
Minimum standart agirhgi (USP)
Minimum standart agirhgi (U=1%, k=2)
Tekrarlanabilirlik Kabul edilen [5% Max]
Tekrarlanabilirlik Kabul edilen [Max]
Dogrusallik

Eksantrik yiik sapmasi

Hassasiyet kararlihgi

Kararlilik siiresi

Ayarlama

OIML sinifi

Fiziksel parametreler
Tesviye sistemi

Display

Tartim odasi kapisi

Kiti bilesenleri

Tartim odasi boyutlari
Tartim kefesi boyutlari
Ambalaj boyutlari G x D x Y
Net agirlik

Briit agirhk

Konstriiksiyon

IP Sinifi

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizi

Elektrik parametreleri

Glg kaynagi

Cevresel kosullar

Caligtirma sicakhgi

Galisma sicakhgi degisim hizi
Atmosferik nem

Atmosferik nem degisim hizi

S g

1 mg

-52¢

2,2 ug

4,4 mg

0,44 mg

34 ug

8 Hg

+20 pg

20 ug
1x10°8/VilxRt
~35s

dahili (otomatik)

yari otomatik — LevelSENSING
10" grafik renkli dokunmatik

manuel

Mikro Terazi, tartim kefesi, tartim kefesi kapagi, alt kapak, gli¢
adaptord, firga, kumas kapak.

168x160x228 mm
»30 mm
750x492x595 mm
9,8 kg

14,3 kg

IP 43

2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

Adaptor: 100 — 240V AC 50/60Hz 1A; 15V DC 2,4A
Teraziler: 12 = 15V DC 1,4A max*

+10 - +40 °C
+0,3°C/1h(x¥1°C/8h)
40% - 80%

+1% / h (+4% / 8 h)

Tekrarlanabilirlik, kiitle standardinin 10 yerlestirmesinin standart sapmasi olarak ifade edilir.
Kararlilik siiresi dis kosullara ve kefeye yiik yerlestirme dinamiklerine baglhdir; FAST profili igin belirtilmistir.
* Glg kaynag), terazi muhafazasinin arkasindaki sokete veya terminale baglanabilir.

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.
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Aksesuarlar (Additional Fee)

g

MediaBox

RFID etiketleri
Antivibrasyon masalari
Gl¢ adaptori

RS 232, RS 485 cables
Ek modiiller

Mikro terazi kabini
Profesyonel tartim masalari
Koruyucu kapak
Barkod okuyucu
Otomatik Besleyiciler

Yazihm (Additional Fee)

+ E2R Tartim [WX-010-0099]

« Etiket Editori RO2 [WX-010-0094]

* R-Lab [WX-010-0080]

* RADWAG Development Studio [WX-010-0104]

Cihaz boyutlarn G xD x Y

| A

=] * |

MICRO-KIT - Mikro kaplar igin tutucu seti
Etiket Yazicisi

THBR 2.0 sistemi - Gevre kosullarinin izlenmesi
RS 232, RS 485 Kablolari

XA 4Y ve XA 5Y terazileri igin kabini
Tartim kaplari

Antistatik iyonizer

Fis yazici

Parmak izi okuyucu

RS 232 - USB Converter

Panel alti tartim

+ RAD Key [WX-010-0005]
+ RADWAG Remote Desktop [WX-010-0107]
« Terazi Edit6rii - EWAG 2.1 [WX-010-0173]

173

309
222

390




